[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

DECRETO Nº 5.065, DE 23 DE ABRIL DE 2010

“Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo Público nº. 01/2010, para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas, ou em substituição a titulares afastados, conforme especifica”.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente;

DECRETA:

Art. 1ºFica homologado o Processo Seletivo Público de Provas e Títulos nº. 01/2010, para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas, ou em substituição a titulares afastados, cargos abaixo relacionados, cujo resultado final foi publicado no dia 17 de abril de 2010:

I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL NÍVEL I (EDUCADOR DE CRECHE);

II - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL NÍVEL II;

III - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (ARTES);

IV - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (CIÊNCIAS);

V - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (ED. FÍSICA);

VI - PROFESSOR DE ED. BÁSICA MUNICIPAL II (GEOGRAFIA);

VII - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (HISTÓRIA);

VIII - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (INGLÊS);

IX - PROFESSOR DE ED. BÁSICA MUNICIPAL II (MATEMÁTICA);

X - e PROFESSOR DE ED. BÁSICA MUNICIPAL II (PORTUGUÊS).

Parágrafo único. Expeçam-se os atos necessários às respectivas contratações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a lista de classificação final, a conveniência e a necessidade da Administração Municipal.

Art. 2ºEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 23 de abril de 2010.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal

REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume.

EMERSON MARTINS DOS SANTOS

Diretor do Departamento de Assuntos Jurídicos